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Børn: Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede, Magistrat. 

32), Andresen, Jens Christian, Skibs- 
reder, af Esbjerg, født 1875 paa Romø, 
kom i 1883 her til Landet, hvor han der- 
efter -r- bortset fra Tiden fra Juli 1892 
til April 1893 og fra April 1895 til April 
1900, da han opholdt sig i Udlandet for 
sin Uddannelses Skyld 홢 har haft Op- 
hold; siden 1900 har han boet i Esbjerg, 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren 
er gift med en i Belgien født Kvinde, med 
hvem han har 2 Børn. Han anbefales af 
Esbjerg Byraad. 

Andrageren har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige Forhold til Preussen. 

33) Antonsen, Hans Arnt, Arbejds- 
mand, af Kjøbelev Sogn mider. Maribo Amt, 
født 1873 i  Askim Sogn i Norge, kom i 1893 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; siden 1907 har han boet i Kjøbe- 
lev Sogn. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 3 Børn. 
Han anbefales af Kjøbelev Sogneraad. 

34) Asmussen, Anton Matthias Chri- 
stian, Arbejdsmand, af Kjøbenhavn, født 
1873 i Nybøl Sogn i Slesvig, kom samme Aar 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig"; siden 1880 har han haft Bopæl 
i Kjøbenhavn. Andrageren, hvis Forældre 
ere danske, har her i Landet indgaaet 
Ægteskab med en i Sverig født Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. I Tiden fra 
1901 til 1906 arbejdede han som Fyrbøder 
paa danske Skibe og har derefter ernæret 
sig som Arbejdsmand. 

Andrageren har ved Sø- og Handels- 
rettens Dom af 16. December 1896 været 
straffet med 4 Ugers simpelt Fængsel for 
Rømning. I  Anledning af, at den paa- 
gældende som bosat her i Landet. ikke 
kan erholde preussisk Statsborgerret i Hen- 
hold til Konventionen af 11. Januar 1907, 
har Udenrigsministeriet, med hvilket man 
har brevvekslet om Sagen, udtalt, at der 
dog formentlig turde være Grund til at 
imødekomme Andragendet. Under Hensyn 
hertil har man ment at burde optage den 
paagældende paa Lovforslaget, hvortil han 
ogsaa anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. 

35) Axt, Paul Julius, Grosserer, af 
Kjøbenhavn, født 1867 i Braunswalde i 
Preussen, kom i Oktober 1893 til Kjøben- 
havn, hvor han derefter har opholdt sig, 
og hvor han i 1904 vandt Borgerskab som 

Grosserer. Andrageren, dér er' det danske 
Sprog mægtig, har her i Landet in d 
gaaet Ægteskab: med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 3 Børn, der, 
for saa vidt de have naaet skolepligtig 
Alder, nyde dansk Undervisning.' Han an- 
befales af Kjøbenhavns samlede Magistrat 

Andrageren har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige Forhold til Preussen. 

36) Bengtsdotter, Johanna Petronella, 
Fabrikarbejderske, af Horsens, født 1840, 
i Slöinge Sogn i Sverige kom i 1868 her 
til Landet, hvor hun derefter har opholdt 
sig; siden 1887 har hun. boet i Horsens,! 
hvor hun stadig har arbejdet hos samme 
Arbejdsgiver. ; ( 

Andragerinden, der er ugift, var i 1882 
indlagt paa Fattiggaarden i Ribe for Ribe 
Fattigvæsens Regning; denne Hjælp blev i 
1906 eftergivet hende. Under Hensyn til, a t  
den hende ydede Hjælp ligger over 20 Aar 
tilbage, har man ment at burde søge Ind- 
fødsret udvirket for den paagældende, hvortil 
hun anbefales af Horsens Byraad 

37) Bengtson, Pe'tronella (Per ni lla), 
født Persdotter, Enke, af Taarnby Sogn 
under Kjøbenhavns Amt, født 1846 i Ströf- 
velstorp Sogn i Sverige kom i 1867 her til 
Landet, hvor hun derefter har opholdt sig; 
siden 1869 har hun boet i Taarnby Sogn. 
Andragerinden har været gift med en i 
Sverig født Mand, der afgik ved Døden i 
1903; af dette Ægteskab har hun 3 Børn.: 
I Medfør af et hendes afdøde Mand i 1890 
meddelt Næringsbevis driver Andragerinden 
Høkerhandel i Kastrup. Hun anbefales af 
Taarnby Sogneraad. 

38) Bengtsson (Bengtsen), Anders, 
Husmand, af Nylarsker Sogn paa Born- 
holm, født 1844 i Qverrestad Sogn i Sve- 
rig, kom i 1880 til Bornholm, hvor han 
derefter har opholdt sig; siden 1885 har 
han boet i Nylarsker Sogn, hvor han ejer 
fast Ejendon. Andrageren har her i Lan- 
det indgaaet Ægteskab med en i Sverig 
født Kvinde, med hvem han har 2 Børn. 
Han anbefales af Nylarsker Sogneraad. 

39) Bengtsson, Anders Gustaf, - Sko- , 
magersvend, af Kjøbenhavn, født 1861 i 
Abild Sogn i Sverig, kom i 1884 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt; sig; 
siden 1907 har han boet i Kjøbenhavn. 
Andrageren har her i Landet indgaaet 
Ægteskab med en i Sverig født Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. ! 

- I 1893 var Andrageren indlagt , til Kur 


